

FAKTÚRA

Dodávateľ: OP-TIM, spol s r.o.

Priemyselná 936/3
963 01 Krupina

IČO : 30223661

IČ DPH : SK2020474005

DIČ : 2020474005

OR.SR.BB.odd.Sro.vl.č.185/S

Rada dokladov : 817

Číslo dokladu : 110107

Variabilný symbol : 817110107

Objednávka :

Telefón : 045 / 5511571

Fax : 045 / 5511347

E-mail :

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka a.s.

Bank. spojenie : 21402412 / 0200

KS:

Prijemca : MESTO KRUPINA

Svätotrojičné námestie
963 01 Krupina

IČO : 320056

IČ DPH : 2021152540

Odberateľ : MESTO KRUPINA

Svätotrojičné námestie
963 01 Krupina

IČO : 320056

IČ DPH : 2021152540

Miesto určenia MESTO KRUPINA

Svätotrojičné námestie
963 01 Krupina

IČO : 320056

IČ DPH : 2021152540

DIČ : 2021152540

Dátum splatnosti :

14.7.2011

Dátum vyhotovenia dokladu :

30.6.2011

Dátum dodania/prijatia platby :

30.6.2011

Forma úhrady : Platobným príkazom

Popis dodávky :

Spôsob dopravy :

Zákazka :

riadok č.	Označenie	Množstvo	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
-----------	-----------	----------	------------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Dodací list 300110108

1	200 31943		bochemit 5kg zelený							
		1,00	ks	40,62	40,62			40,62	20	48,74
2	200 31980		vata sklen.KNAUF 039 15cm/6,84m2							
		9,00	bal	22,49	202,42			202,42	20	242,91
3	200 32376		OSB 18x2500x675 P+D=1,6875m2							
		61,00	ks	13,61	830,11			830,11	20	996,13
4	200 33403		fólia 110g parotesná-igelit 1,5x50m							
		75,00	m2	0,49	36,87	13,00		32,08	20	38,50
5	200 33804		lazúra luxus orech 2,5l							
		1,00	ks	20,16	20,16	6,00		18,95	20	22,74
6	200 33816		šindeľ obdĺžnik hnedý meľir							
		123,00	m2	6,71	825,12	9,50		746,74	20	896,09
7	700 702K		Dopravné							
		100,00	km	1,01	100,83			100,83	20	121,00
				370,00	2 056,13			1 971,75		2 366,11

0

Celkom k úhrade EUR

2 366,11

SKK

71 281,43

Konverzný kurz SKK/EUR

30,1260

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
--------	---	--------	-----	--------